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Mészáros András 
természetfotós ál-
landó fotókiállítása 
2010. április 1-jétől 
megtekinthető a Ve-
lencei-tó Térségfej-
lesztő Egyesület szék-

helyén. A kiállítás hétfőtől csütörtökig, 
8-tól 16 óráig látogatható.   – 2. oldal

ALMAVIRÁG FESZTIVÁL 
RÁCALMÁSON

Május 8-án rendezték meg 
Rácalmáson, immár má-
sodik alkalommal a tavasz-
köszöntő Almavirág Feszti-
vált. A szervezők a régi ha-
gyományok újjáélesztésén 
munkálkodnak. Rácalmá-

son ugyanis – ahogy a neve is mutatja – mindig 
meghatározó termény volt az alma.  – 4. oldal

ÁPRILISBAN VÁLASZTOTTUNK!
Áprilisban nemcsak 
egyéni képviselőt, 
pártot választottunk, 
hanem új irányt is. 
Új irányt, mely arról 
szól, kérdezzük meg 
az embereket, mit 

akarnak, mihez adják a segítségüket. 
 – 3. oldal

számok nyelvére lefordítva az áp-
rilis 11-i választás a következő-
képpen alakult. A választásra jo-

gosultak száma 59 178 fő volt, szavazóként 
megjelent 36 897 fő, ami 62,35%-os rész-

vételi arányt jelentett. A négy jelölt közül 
Kránitz László Viktor (MDF) 1638 szava-
zatot kapott (4,50%), Rozgonyi Ernő (Job-
bik) 6253 voksot (17,18%) szerzett, Ecsődi 
László (MSZP) 8970 (24,64%) szavazatot 
kapott, míg L. Simon Lászlónak (Fidesz–
KDNP) 19 536-an (53,67%) szavaztak bi-
zalmat. A voksolás érvényes és eredményes 
volt, így a következő négy évben L. Simon 
László képviseli ezt a választókerületet a 
Parlamentben. Érdekesség, hogy rajta kí-
vül Rozgonyi Ernő is bejutott az Ország-
gyűlésbe, a Jobbik Fejér megyei listájáról.

– Nagy eredmény-
nek tartom, hogy már 
az első fordulóban sike-
rült győznöm. A válasz-
tópolgárok hatalmas bi-
zalomról biztosítottak, 
amellyel élni szeretnék, 
és arra felhasználni, 
hogy a régi problémáin-
kat közösen oldjuk meg. 

Köszönöm mindenkinek, aki rám szava-
zott, s azoknak is, akik egyáltalán elmentek 
voksolni. Természetesen nemcsak az en-
gem támogatókat fogom képviselni a Parla-
mentben, hanem a kerület valamennyi ál-
lampolgárát – mondta a választást követő-
en L. Simon László.

L. Simon László: Gyors válaszokat szeretnék 
adni a mindennapi problémákra 
A Fejér megyei 4-es számú egyéni válasz-
tókerület polgárai már az országgyűlé-
siképviselő-választás első fordulójában 
döntöttek: óriási többséggel a Fidesz–
KDNP jelöltjének, L. Simon Lászlónak 
szavaztak bizalmat.

– Őszinte tiszteletem és elismerésem azok-
nak, akik vállalják ezt a megmérettetést. 
Büszkék vagyunk arra, hogy a Fejér Me-
gyei Önkormányzat lehet a fenntartója en-
nek az intézménynek, és örülünk, hogy le-

hetőséget tudunk biztosítani arra, hogy aki 
szeretné, még jobban megismerhesse azo-
kat az értékeket, amelyeket ajándékba kap-
tunk az égiektől. Az, hogy gróf Széchenyi 
István emlékének adózunk most, talán fur-

csa lehet, hiszen ő nagy politikusként vo-
nult be a történelembe. Mégis olyan em-
berről beszélhetünk, aki minden terüle-
ten próbált példát mutatni: hogyan hasz-
nálhatjuk ki a lehetőségeinket, hogyan le-
hetünk többek napról napra, ha megra-
gadjuk az értékeket, amelyek körülvesznek 
bennünket. Széchenyi István volt az első 
magyar hajósegylet megalapítója, ami nagy 
dolog volt abban az időben, s ő maga is ha-
józott, versenyzett. Példát mutatott a ter-
mészetvédelemben, a természet megisme-
résében. Illik tehát minden hazai vizünkön 
tisztelettel megemlékezni róla, és illik ta-
vainkat, partjainkat az ő szellemében a köz 
javára megóvni. 
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Kenutúra Széchenyi 
szellemében 
Vízi emléktúrát hirdetett a „legnagyobb magyar”, gróf Széchenyi István halálának 
150. évfordulójára a Nádas-tó Környezetvédő Csoport. A velencei-tavi rendezvényen 
a szeszélyes és szeles időnek betudhatóan a vártnál talán kevesebb vettek részt, 
ám ők igen lelkesen lapátolták végig a teljes távot. A kezdés előtt a VVSI telepén 
dr. Balogh Ibolya, a Fejér Megyei Közgyűlés elnöke szólt hozzájuk.

folytatás a 2. oldalon

folytatás a 2. oldalon
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Kenutúra Széchenyi szellemében
Nem engedhető meg így az 
sem, hogy akár üzleti célra, 
például kaszinóváros építésé-
re áldozzuk fel azt, és az sem, 
hogy (mint a vasúti pálya éppen 
folyó felújításánál) szennyezett 
hulladékkal csúfítsuk, mérgez-
zük. A megye azon lesz, hogy a 
Velencei-tó mindig a mosta-
nihoz hasonló kezdeményezé-

seknek legyen az otthona, és az 
ezeket segítő civileket, szerve-
zeteket fogja támogatni. Ismer-
jük hát meg azokat az értékeket, 
amelyekkel az ég megajándé-
kozott bennünket – biztatta a 
résztvevőket dr. Balogh Ibolya. 

Ezt követően a többnyi-
re kisgyermekekkel érkező ér-
deklődők felkészültek az útra, 
majd a mentőmellények felcsa-

tolása és a hajók beosztása után 
– több turnusban, Kiss Gá-
bor, a környezetvédő csoport 
vezetője irányításával – vízre 
is szálltak. Az időjárás sajnos 
kényszerűen megrövidítette az 
utat, de az evezősök így is egy 
körülbelül másfél órás, élmé-
nyekkel teli úton ismerkedhet-
tek a tó nádasaival, élővilágával, 
szépségeivel.  – Sz. B.
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L. Simon László: Gyors válaszokat szeretnék 
adni a mindennapi problémákra 

Külön kitért a Fejér megyei 3-as válasz-
tókerületre, ahol csak a második forduló-
ban született döntés a képviselő személyé-
ről. Dunaújvárosban végül Dorkota Lajos 
(Fidesz–KDNP) győzött, hasonló tettet 
végrehajtva, mint L. Simon László.

– A megye hét választókerületéből egy-
értelműen Dorkota Lajosnak volt a leg-
nehezebb dolga, még akkor is, ha tudtuk, 
alpolgármesterként és országgyűlési kép-
viselőként évek óta sokat tett a városért. 
A körzetem számára rendkívül fon-
tos volt az ő győzelme, hiszen a Du-
nai Vasmű dolgozóinak 25 százalé-

ka itt él – hangsúlyozta a képviselő. El-
mondta, büszkeséggel töltötte el, ami-
kor átvehette a megbízólevelet a Me-
gyeházán. Fejér megye 15 mandátumá-
ból a kormánypárt 13-et elnyert, ami
L. Simon László szerint azért fontos, 
mert ilyen felhatalmazással lehet csak 
mélyreható, gyökeres változásokat elérni. 
Márpedig az egész ország ezért kiált.

– Továbbra is aktív résztvevője kívá-
nok lenni a települések mindennapjai-
nak, hogy az itt élők problémáira mielőb-
bi megoldásokat találjunk. Szakpolitikus-
ként természetesen folyamatosan részt kí-
vánok venni a kultúra, az oktatás és a me-

zőgazdaság kérdéseinek tárgyalásában 
– fogalmazott L. Simon László.

2010. május 14-én megtartotta ala-
kuló ülését a Magyar Köztársaság parla-
mentje, amelyen a megválasztott képvi-
selők letették az esküjüket. Az új parla-
ment megválasztotta a bizottsági elnö-
köket és tisztségviselőket is. L. Simon 
Lászlót a Magyar Országgyűlés Kulturá-
lis és sajtóbizottságának elnökévé válasz-
tották. Az új bizottsági elnököt dr. Lázár 
János, a Fidesz frakcióvezetője frakció-
vezető-helyettesnek is felkérte. L. Si-
mon László örömmel vállalta a megtiszte-
lő megbízatást, annak reményében, hogy 
országos feladatai a választókerület érde-
keit is szolgálni fogják.

Ünnepélyes külsőségek kö-
zepette, Fejér megye promi-
nens személyiségeinek rész-
vétele mellett került sor a 
2010-es országgyűlési vá-
lasztásokon a Parlamentbe 
jutott képviselők megbízóle-
velének átadására a Megye-
háza dísztermében.

Elsőként Kara Pál, a Fejér 
Megyei Területi Választási Bi-
zottság elnöke ismertette a hi-
vatalos végeredményt. A foly-
tatásban a megválasztott egyé-
ni országgyűlési képviselők 
vették át megbízóleveleiket az 
adott választókerület válasz-
tási bizottságának elnökétől. 

L. Simon Lászlónak (Fidesz–
KDNP) Tamási Pál adta át a 
megbízólevelet. Ezt követő-
en Kara Pál a területi listán 
mandátumot szerzett képvise-
lők részére nyújtotta át meg-
bízóleveleiket, köztük Orbán 
Viktor (Fidesz–KDNP) leen-
dő miniszterelnöknek, aki a 
párt megyei listavezetője volt.  

 – Sz. B.

A Velencei-tó csodálatos élővilága
Mészáros András természet-
fotós állandó fotókiállítása 
2010. április 1-jétől megte-
kinthető a Velencei-tó Tér-
ségfejlesztő Egyesület székhe-
lyén (2481 Velence, Balato-
ni út 65.) A kiállítás hétfőtől 
csütörtökig, 8-tól 16 óráig lá-
togatható.

„Fotóim legnagyobb részét a Velencei-tó környékén készí-
tem. Szerencsésnek érzem magam, hogy az itteni igen gazdag 
élőhelyeket viszonylag sűrűn tudom látogatni, és mindig ta-
lálok témát, amit fi lmre tudok rögzíteni.” Mészáros András 
természetfotós az egyik nyertese az év természetfotósa világ-
pályázatnak, a Veolia Environnement Wildlife Photographer 
of the Year 2009-nek.

Vízre szállt a hajó
Március 22-étõl fogad vendége-
ket a Velencei-tó legújabb szállo-
dája, a négycsillagos Vital Hotel 
Nautis. A szálloda a tóval és kör-

nyékével harmóniában épült a gárdonyi kikötő és a szabad strand köz-
vetlen szomszédságában. A hotel 81 nemdohányzó szobával és 4 lu-
xuslakosztállyal várja vendégeit. A kulináris élvezeteket széles étel- és 
italválaszték biztosítja. A rendezvénytermek a kis létszámú tréningek-
től akár a 400 fős összejövetelek befogadására is alkalmasak, a két-
szintes wellness-centrumban pedig egyebek mellett élménymeden-
ce, gyerekmedence, jacuzzi és különböző kezelések szolgálják a felüdü-
lést. Gondolva a legkisebbekre, gyerekbarát környezetet is kialakítot-
tak, benne játékkuckóval, gyerekmedencével, játszótérrel, világítóto-
ronnyal, csúszdával. Aktív kikapcsolódásra invitál a szálloda squash- és 
fi tneszterme, bowling- és szabadtéri teniszpályája. Bérelhető kerék-
pár, a szomszédos kikötőben vitorlás, vízibicikli, kajak illetve kenu.

L. Simon László átveszi 

mandátumát Dr. Tamási Pál 

István választási 

bizottsági elnöktől

Átadták a megbízóleveleket

latoszog_2009_cs4_majus.indd   2latoszog_2009_cs4_majus.indd   2 2010.05.18.   22:33:512010.05.18.   22:33:51



 3 

                                                   
Áprilisban 
választottunk! József nádor napok Mezőfalván

Április utolsó hetében tartották Mezőfalván – a település névadójára em-
lékezve – a József nádor napokat.  
Mezőfalva nagy becsben tartja József nádor emlékét, ugyanis 199 évvel ez-
előtt, 1811-ben, az ország nádora, József királyi herceg közbenjárására hoz-
ta létre a falut Dréta Antal zirci apát. 

Az idei József nádor napok rendezvénysorozat Kristofory Valter mező-
falvi plébános által celebrált szentmisével kezdődött. Az ünnepség a nádor 
mellszobránál folytatódott, ahol köszöntőt mondott Márok Csaba polgár-
mester, aki beszédében emlékeztetett arra, hogy a település jövőre ünnep-
li alapításának 200-dik évfordulóját. Elmondta, hogy az évforduló méltó 
megünneplése céljából a képviselő-testület Előkészítő Bizottságot alakított. 
A polgármester szavai után József nádor főherceg ükunokája, Habsburg 
Lotaringiai Mihály főherceg mondott beszédet. Majd a résztvevők megko-
szorúzták a nádor mellszobrát. A rendezvényen részt vett L. Simon László, 
a körzet újonnan megválasztott országgyűlési képviselője is. A rendezvény-
sorozat színvonalas kulturális eseményekkel folytatódott. 

Áprilisban nemcsak egyéni képviselőt, pártot vá-
lasztottunk, hanem új irányt is. Új irányt, mely-
nek lényege, hogy kérdezzük meg az embere-
ket, mit akarnak, mihez adják a segítségüket. 
A köztudatba úgy került be: nemzeti konzultá-
ció. Úgy gondolom, ez az a kormányzási for-
ma, melybe mi, kisemberek is beleszólhatunk.

Állandó kapcsolatban kell lennie a képviselőnek 
és az őt megválasztó vagy nem megválasztó embe-
reknek. Ebben a kormányzásban nem addig szól 
a felelőssége a választónak, amíg az urnába dob-
ja a szavazatát, hanem négy évig, melyben tevő-
legesen is részt vesz. Nagy a felelősségünk, nem 
mutogathatunk senkire. A választást mi, emberek 
döntöttük el, az új irányt mi szabtuk meg, nekünk 
kell közösen, hangsúlyozom, KÖZÖSEN végig-
vinnünk, amit elterveztünk. Nem kis feladat lesz! 

Az ország a csőd szélén áll, mind gazdaságilag, 
mind morálisan. Sok a munkanélküli, aki dol-
gozik, az is csekély bérért. A munkaadók körbe 
tartoznak egymásnak, a vállalkozók nem fektetnek 
be, mert nincs mit, ezért a vállalkozó kedvük is 
kicsi. A mindennapi életünket keseríti a bűnö-
zés, mely sajnos nagyon magas. Kevés a rendőr, 
azok is alulfi zetettek. Az önkormányzatok nagy 
része napi működési gondokkal küszködik. Nem 
tud tisztességes fi zetést adni a pedagógusoknak, 
az alkalmazottaknak. Nem jut fejlesztésekre, nem 
épülnek utak, járdák, közparkok, játszóterek, or-
vosi rendelők. 

A történelmünk bizonyítja, ha a magyar embe-
rek összefognak, akkor a legnagyobb bajból is ki 
tudnak lábalni. Felálltunk a tatárjárás után, fel-
álltunk a mohácsi vész után. Felépítettük az or-
szágot az első és a második világháború után. 
Talpra kell állnunk a Gyurcsány-Bajnai kormány 
rombolása után is!

Mi a szerepünk nekünk, választóknak? Az, hogy 
segítsük a képviselőnk munkáját, álljunk ott mellet-
te, mikor nehéz döntéseket hoz, vagy szóljunk, ha 
letért az előre kijelölt útról. De álljunk ott akkor is, 
mikor a kitartásunk, a munkánk meghozza a gyü-
mölcsét. Remélem, ebben lesz a legtöbb részünk. 
Hiszem és vallom, hogy együtt mindez sikerülni fog!

„A választási győzelmet ki kell érdemelni. A kiérdemelt bi-
zalmat meg kell tartani, ezért akármilyen elsöprő fölény-
nyel is győztünk a mai napon, a következő évek során számunk-
ra a legfontosabb a szerénység és az alázat kell hogy maradjon.” 
(Orbán Viktor)

– CSOMBÓK PÁL 
Pusztaszabolcs alpolgármestere

E G Y M Á S T  V Á L T V A  -  H Ó N A P R Ó L  H Ó N A P R A

V É L E M É N Y

TÓTH 
ISTVÁN

SOMOGYI 
BALÁZSCSOMBÓK PÁL

Hagyományőrző Központot avatnak
A 2010. május 29-30-án megrendezésre kerülő I. Velencei-tavi Bodzaün-
nep és hagyományőrző napok keretében kerül sor a Dinnyési Templomkert 
Hagyományőrző Turisztikai Központ ünnepélyes megnyitására.

A megnyitó ünnepségre május 29-én kerül sor. A szombati napon fellép 
Sebestyén Márta és a Honvéd Táncszínház, valamint a város hagyományőrző 
művészeti csoportjai. Május 30-án kezdetét veszi a Bodzaünnep, hagyomány-
teremtő szándékkal. 

Helyszín: Templomkert Hagyományőrző Turisztikai Központ, Dinnyés, 
Gárdonyi Géza utca. Az intézményavatáson részt vesz dr. Réthelyi Miklós, fel-
kért miniszter (Nemzeti Erőforrások Minisztériuma); L. Simon László, író, 
országgyűlési képviselő és Tóth István, Gárdony polgármestere.

Részletes program a www.gardony.hu honlapon érhető el. A szervezők min-
denkit szeretettel várnak a rendezvényre!

A perkátai Szivárvány Óvoda komplex akadálymentesítése című projekt záró 
rendezvényét tartották április 28-án.

Szilasy László intézményvezető az eseményen elmondta, hogy ennek a beru-
házásnak az eredményeként az óvoda akadálymentes lett a fogyatékkal élők (lá-
tás-, hallás- és mozgássérültek) előtt. Az ünnepségen beszédet mondott L. Si-
mon László, a Fejér Megyei Önkormányzat Oktatási és Kulturális Bizottságá-
nak elnöke, aki arra hívta fel a fi gyelmet, hogy rendezni kell az oktató-nevelő 
munka egyéb feltételeit is. Majd Kovács Tiborné óvodavezető és Somogyi Ba-
lázs, Perkáta polgármestere szólt a megjelentekhez.

AKADÁLYMENTESÍTÉS PERKÁTÁN
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Velencei-tavi LÁTÓSZÖG, új folyam (II. évfolyam), 4. szám, kiadja a Fejér Média Kft., felelős szerkesztő: Kiss Éva, 
web: www.latoszog.hu, e-mail: info@latoszog.hu 

konstrukció közvetlen célcso-
portja azok a pályázat kereté-
ben kiképzett pedagógusok, akik 

a pályázatban részt vevő diákokat felkészí-
tik audiovizuális emlékgyűjtésre. A hazai 
középiskolai történelemoktatásban csekély 
súllyal szerepel az 1945 utáni korszak, va-
lamint egyes hátrányos helyzetű társadal-
mi csoportok – a közvéleményt sok tekin-
tetben megosztó – témaköre. Ezen álla-
pot megváltoztatása indokolt, hiszen a di-
ákok állampolgári és szociális kompetenci-
ái, társadalmi tudatossága a jelenkor ese-
ménytörténetének anyagára alapozva, az 
annak feltárásába való aktív bekapcsolódás 
(közvetlen tapasztalás, személyesség) lehe-
tőségét is megteremtve nagyságrendekkel 
jobban fejleszthető. A közelmúlt történe-
ti eseményeinek feltárására és bemutatá-
sára a korszerű szakmai módszerek és in-
formatikai eszközök új utakat nyitottak, a 
hagyományos és új típusú dokumentumok 
és tartalmak digitalizált, multimédiás pre-
zentációja pedig képes megszólítani a kö-
zépiskolás korosztályt.

A formális oktatásban folyó állampol-
gári, történelmi képzés során erősíte-

ni szükséges a közelmúlt történelmi ese-
ményeinek feldolgozását, amelynek során 
szükség van nem-formális módszerekre. 

A projekt keretében megvalósuló szak-
mai-tartalmi fejlesztés nyomán, továbbá 
folyamatos szakmai támogatása, segítség-
nyújtása mellett középiskolánk diákjainak 
bevonásával kerül sor az elmúlt évszázad, 
illetve a közelmúlt történeti eseményeit 
felidéző, még élő szemtanúk felkutatásá-
ra a közreműködő diákcsoportok szűkebb 
környezetében (pl. családtagok, rokonság, 
lakókörnyezet, ismerősök stb.), a feladatra 
a projektgazda által speciálisan felkészített 
szaktanárok irányításával és felügyeletével. 

RÉSZCÉLOK:
A középiskolai történelemoktatás mód-

szertanának gazdagítása. A középiskolai di-
ákok felkészítése a TÁMOP-3.2.9/08/1/A 
kiemelt projekt keretében kifejlesztett au-
diovizuális forrásgyűjtés technikájának 
használatára, audio-vizuális források el-
készítése. Az elkészült 25 db audiovizuá-
lis forrás oktatási segédanyagként való fel-
használása a középiskolai történelemokta-
tásban.

A projektben támogatott tevékenységek:
–  a középiskolai tanulók felkészítése tan-

órán kívüli tevékenység keretein belül 
az audiovizuális adatgyűjtés elvégzésére 
(interjúkészítés technikája, a szükséges 
eszközök használata stb.); 

–  az interjúk elkészítésének megszervezése, 
interjúalanyok azonosítása, felkutatása;  

–  az 1939–90 közötti korszak tanúival 
életútinterjúk készítése tanórán kívü-
li tevékenységek formájában, a TÁMOP-
3.2.9/08/1/A kiírás keretében kidolgo-
zott tematika alapján, a feladatra a pro-
jektgazda által speciálisan felkészített ta-
nárok irányításával és felügyeletével;  

–  a tanárok részvétele a pályázat tartalmá-
nak megvalósítását segítő konzultáció-
kon, tanácskozásokon, konferenciákon; 

–  tanórán kívüli tevékenységek megszer-
vezése a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény alapján (pl. szakkör, 
klub), amelyek tematikájukban és cél-
jukban megfelelnek az Útmutató C1.1 
pontjában megnevezett tevékenységek-
nek, illetve kapcsolódnak a TÁMOP-
3.2.9/08/1/A kiemelt projekt céljaihoz; 

–  az interjúk elkészítéséhez, feldolgozásához 
szükséges technikai feltételek megteremtése.

Fejér Megyei Önkormányzat
Szabolcs Vezér Gimnáziuma, 

Szakközépiskolája és Kollégiuma

Május 8-án, szombaton rendezték meg 
Rácalmáson, immár második alkalom-
mal a tavaszköszöntő Almavirág Fesztivált. 

A szervezők a régi hagyományok újjá-
élesztésén munkálkodnak. Rácalmáson 
ugyanis – ahogy a neve is mutatja – min-
dig meghatározó termény volt az alma. 

A rendezvényen természetesen a népszerű 
gyümölcs játszotta a főszerepet. Volt almás-
sütemény sütő verseny, de a vállalkozó ked-
vűek benevezhettek az almahámozás verseny-
számba is. Mindezek mellett számos kulturá-
lis-, sport-, és egészségügyi program színe-
sítette az eseményt. A fesztivált utcabál zárta.

Audiovizuális emlékgyűjtés 
Pusztaszabolcson

Almavirág 
Fesztivál 
Rácalmáson

A

A TÁMOP-3.2.9/B „Audiovizuális emlékgyűjtés” című pályázat célja a szociális és 
állampolgári kompetenciák megerősítése, a demokráciára és a toleranciára nevelés. 
A konstrukció közvetett célcsoportja azok a pályázatban részt vevő diákok, akiket a 
TÁMOP-3.2.9/08/1/A kiemelt program által kiképzett pedagógusok felkészítenek 
audiovizuális emlékgyűjtésre. 

Előszállás plébánosa, Mihályi Mik-
lós kezdeményezésére a romai kato-
likus egyházközség tagjai közös mun-
kával megújították a Róbert-völgyi, 

út melletti kőkeresztet és környékét. 
A kereszt felújítását a Mezőfalvi Zrt. 
anyagilag is támogatta. Az avatási ce-
remónia május 1-jén szombaton zaj-
lott, mikor is az ünneplő közönség a 
templomtól vonult az avatás színhe-
lyére, mely – Szent Róbert Zarándok 
Park elnevezéssel – új nevet is kapott.

Megújult a kőkereszt 
Előszálláson
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